

IV

(Zawiadomienia)

ZAWIADOMIENIA INSTYTUCJI I ORGANÓW UNII EUROPEJSKIEJ

RADA

DECYZJA RADY

z dnia 9 października 2009 r.

w sprawie mianowania członków oraz zastępców członków z Włoch, Luksemburga i Malty
Komitetu Doradczego ds. Zabezpieczenia Społecznego Pracowników Migrujących

(2009/C 245/05)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając rozporządzenie Rady (EWG) nr 1408/71 z dnia 14 czerwca 1971 r. w sprawie stosowania systemów zabezpieczenia społecznego do pracowników najemnych, osób prowadzących działalność na własny rachunek i do członków ich rodzin przemieszczających się we Wspólnocie ⁽¹⁾, w szczególności jego art. 82,

uwzględniając listy kandydatów przedstawione Radzie przez rządy państw członkowskich,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) Decyzją z dnia 30 marca 2009 r. ⁽²⁾ Rada mianowała członków oraz zastępców członków Komitetu Doradczego ds. Zabezpieczenia Społecznego Pracowników Migrujących na okres od dnia 30 marca 2009 r. do dnia 29 marca 2011 r., z wyjątkiem pewnych członków oraz zastępców członków, w tym członków oraz zastępców członków z Włoch, Luksemburga i Malty.
- (2) Rządy Włoch, Luksemburga i Malty przedstawiły kandydatury na pewną liczbę stanowisk, które należy obsadzić,

STANOWI, CO NASTĘPUJE:

Artykuł

Niniejszym następujące osoby mianuje się członkami i zastępcami członków Komitetu Doradczego ds. Zabezpieczenia Społecznego Pracowników Migrujących na okres do dnia 29 marca 2011 r.:

PRZEDSTAWICIELE RZĄDÓW

Kraj	Członkowie	Zastępcy członków
Włochy	Maria Grazia CATALDI	Enza AMATO
Luksemburg	Claude EWEN Romain EWERT	Mady KRIES

⁽¹⁾ Dz.U. L 149 z 5.7.1971, s. 2.

⁽²⁾ Dz.U. C 83 z 7.4.2009, s. 19.

PRZEDSTAWICIELE ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

Kraj	Członkowie	Zastępcy członków
Włochy	Michele ZERILLO Gianluca LODETTI	Enrico MORONI
Luksemburg	Eduardo DIAS Vincent JACQUET	Tania MATIAS
Malta	Margaret MAGRIN Martin BALZAN	Terry GOSDEN

PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACODAWCÓW

Kraj	Członkowie	Zastępcy członków
Włochy	Paola ASTORRI Giacomo Emilio CURATOLO	Elvira MASSIMIANO
Luksemburg	François ENGELS Tom HERMES	Fabienne LANG

Sporządzono w Luksemburgu dnia 9 października 2009 r.

W imieniu Rady
Å. TORSTENSSON
Przewodniczący
